

## FATİH VATAN SPOR

Fatih Vatan Lisesi Spor Kulübü 2006 yılında kuruldu. Atıl durumda bulunan okulun bodrum katının Fatih Belediyesi tarafından düzenlenmesi neticesinde kulübümüze soyunma odası ve idari odalar yapıldı.

Futbolun yanı sıra basketbol ve atletizm branşlarında da lisans alarak faaliyetlerimize başladık. Atletizm branşında, çeşitli kurum ve kuruluşların düzenlemiş olduğu yarışmalara katılarak hem varlığımızı duyurduk, hem de çeşitli dereceler elde ederek ilerisi için umutlandık.



Kulübümüz, ilk büyük başarısını basketbolda elde etti. Grubunu ikinci sırada tamamlayan basketbol genç takımımız, eleme grubu müsabakalarının tümünü kazanarak 2008-2009 Sezonu İstanbul Mahalli Basketbol Ligi şampiyonu unvanını kazandı.

Erkek Futbol Takımımız 1. Amatör Lig'e yükselerek uzun süre şampiyonluk mücadelesi verdi. Genç takımlarımız çeşitli dereceler elde ederek hep yüzümüzü güldürdüler.



Liseler arası Fatih Kaymakamlık Kupasını kazanarak başlayan Kadın Futbol Takımımızın öyküsü, 2016 – 2017 Futbol sezonunda namağlup ikinci lig şampiyonu olarak 1. Lige çıkarak taçlandı.

İlk yılımızda Kütahya'da maç kazanamamak da büyük bir tecrübe ve özgüven kazandık.



2008 – 2009 Sezonu'nda Bayan Futbol A takımımız ilk kez iştirak ettiği Bayanlar Bölgesel Ligi'nde ( 3. Lig ) grubunu ikinci sırada bitirerek, ikinci lige yükselme müsabakaları oynamaya hak kazandı. Kuşadası'nda düzenlenen müsabakalarda takımımız kadro eksikliği ve sakatlıklar yüzünden Hatay'a yenilerek ikinci lige yükselme arzusunu bir yıl ertelemiş oldu.



Aynı yıl, Bayan Genç Takımımız, Türkiye Şampiyonası grup müsabakalarında büyük bir başarı göstererek şampiyon oldu, Kocaeli'nde yapılan finallerde Avrupa Kıtası ve İstanbul'u temsil etmeye hak kazandı.

2009 – 2010 Sezonu'nda Kadın Futbol Takımımız İzmit Belediye ile birlikte 2. Lige yükselerek başarılarına bir yenisini daha eklemiştir.



2010 – 2013 yılları arasında mücadele ettiğimiz ikinci Lig’de her sene Play Of müsabakaları oynamamıza rağmen 1. Lig’e bir türlü yükselmedik. 2013 – 2014 Sezonu’nda Eskişehir ve Karabükspor’un olduğu grupta normal sezonu 3. sırada bitirmemize rağmen Futbol Federasyonu’nun lig düzenlemesi sebebiyle 3. Lig’e indirildik.

2014 – 2015 sezonunda Beşiktaş ile girmiş olduğumuz amansız şampiyonluk yarışında normal ligi 8 puan önünde namağlup bitirmemize rağmen, Play Off müsabakalarında, çeyrek finalde Beşiktaş’a yenilerek hayallerimiz bir yıl daha ertelemiş olduk.



2015 – 2016 sezonuna mutlak şampiyonluk parolasıyla başladık. Zorlu rakipler arasında ilk iki sırayı elde ederek bir kez daha Play Off müsabakaları oynama hakkını elde ettik.

İlk maçımızda Giresun’u mağlup etmemize rağmen ikinci maçımızda çok üstün bir oyun ortaya koymamıza rağmen Nurçelik’e yenilerek yolumuzu uzatmış olduk.



Konya’da düzenlenen Play Off ve Play Out müsabakalarının ilk maçında İzmir temsilcisini 3-1’le geçtikten sonra, ertesi gün Play Out maçında 2. Lig takımı Fomget ile karşılaştık. 2. Lig’e çıkmaya kararlıydık, inançlıydık. Ne sıcak, ne yorgunluk ne de sakatlıklar bu defa yolumuzdan döndüremeyecekti bizi.

Bu kararlılıkla çıkmış olduğumuz maçı 7-1 kazanarak rakibimizi 3.Lig’e düşürerek ipi göğüslemiş olduk.



Artık hedefimize çok yaklaşmıştık. Grubumuzda çok güçlü ve yatırım yapan takımlar vardı. Ama biz 1. Lig’e çıkmaya kararlıydık. Bu kararlılıkla çıkmış olduğumuz ilk maçımızı ligin güçlü takımı Osmaniyespor’u 4-2 yenerek göstermiş olduk.

Sonra galibiyetler peş peşe geldikçe kendimize olan güvenimiz de artmış oldu. Bu havayla klasman grubunu namağlup lider bitirerek Play Off maçları oynamaya hak kazandık.

Kocaeli Harb-İş, Amedspor ve Hakkari Gücü ile tarafsız sahalarda çift devreli lig usulü amansız bir şampiyonluk yarışına daha giriştik. Her saniyesi heyecan dolu, her saniyesi stres dolu, son düdüğe kadar sonucu belli olmayan altı müsabaka daha oynadık. Tecrübemizi, kalitemizi,

inancımızı, mücadele gücümüzü ortaya koyarak yine namağlup 2.Lig şampiyonu olarak 1. Lig’e yükselmiş olduk.





HEDEF; 3. SENEDE 3. ŞAMPİYONLUK. 1. LİG'DE DE ŞAMPİYON OLUP ŞAMPİYONLAR LİGİ'NDE ÜLKEMİZİ TEMSİL ETMEMİZ EN BÜYÜK AMACIMIZ VE ONURUMUZ OLACAK.